



DEPENDENCIA:

DEPARTAMENTO:



PRESIDENCIA MUNICIPAL

DIRECCIÓN DE OBRAS PUBLICAS

COORDINACION DE DESARROLLO URBANO

	No. LICENCIA:	11177	
	EXPEDIENTE:	4442/2021	
		ASUNTO:CONSTANCIA DE NUM	MERO OFICIA
. SUMINISTRO E INSUMOS DESARRO	LLADOS, S. A. DE C. V.		
ROPIETARIO			
RESENTE			
	9 DE AGOSTO DE LOS		*
OMO LO MANIFIESTA EN SU SOLICITUD DE FEC	HA DE LOS	CORRIENTES, Y HABÍENDOSE CUBIE C1-19652	RTO EL PAGO
ORRESPONDIENTE EN LA TESORERIA MUNICIPA	AL DE ACUERDO A LA BOLETA NÚM	ERO	
OMUNICO A USTED QUE LA DIRECCIÓN DE OBI	RAS PÚBLICAS Y LA COORDINACIO	I DE DESARROLLO URBANO DE ESTA	ADSCRIPCIÓN
E CONCEDEN AL PREDIO	and the second s	DE	ACUERDO AI
LANO REGULADOR EL NÚMERO OFICIAL:		- L	
PARO REGODADOR EL NOMERO OFFICIAL			
-			
		- 4	
L PRESENTE NUMERO OFICIAL SE OTORGA DE C	CONFORMIDAD CON LOS APTICUIA	OS 22 AL 25 DEL REGLAMENTO OLIF	DECLII A I AS
		33 AL 33 DEL REGLAMENTO QUE	NEGULA LAS
ONSTRUCCIONES PUBLICAS Y PRIVADAS DEL ES	STADO DE VERACRUZ.		*
	A STATE OF THE PARTY OF THE PAR		
3 × 3			
	ATENTAMENTE		
	SUFRAGIO EFECTIVO NO REELECCI	ÓN	
	A SOF AGOSTO	2021	
	Na Cara		
COORDINADOR DE DESARRO	OLLO URBANO	DIRECTOR DE OBRAS PUBLICA	NS .
1	Gablerno del Cambio		
1/10	MUXPAN		
1/0/17	SUBDIRECCIÓN	12	
	URBANO —		
ARO ROBERTO PEREZ	Z BLASCO 2018-2021	NG JOSE LUIS RODRIGUEZ DEL	ANGEL
	//		

H. Ayuntamiento de Tuxpan de Rodríguez Cano, Veracruz Av. Juárez esq. Hernández y Hernández, Zona Centro C.P. 92800

Tels. (783)8345361 - 8345362